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CONVOCATORIA CAS N° 002-2017-SERPAR LIMA 
 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 
 
1. OPERARDOR LOGÍSTICO 

SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 CARAMANTIN SAMAME PATRICIA MERY SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO APTO 

2 ARIAS GOMRINGER IRIS ESMERALDA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO APTO 

3 CHINCHAY ALVARADO PAOLA MAHATMA  SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO APTO 

4 GOMEZ CACERES JOHNATAN ALBERTO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO APTO 

5 MACHUCA HIDALGO JOSE FRANCISCO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO APTO 

6 ACOSTA ROJAS KHRISTY SOPHIE SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

7 ALMONACID REYES DANIEL ARTURO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

8 ANDRADE BABILONIA JOSE LUIS SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

9 ARROYO SAAVEDRA HENRY SCOTT SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

10 AVILA SALAS JORGE ISAAC SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

11 BASURTO GALVEZ CESAR MIGUEL SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

12 CABRERA ALARCON SUSANA ROCIO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

13 CAJACHAGUA RODRIGUEZ LUIS ANTONIO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

14 CAMARENA MONTES KARLA AMALIA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

15 CARHUAJULCA BECERRA YUDER SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

16 CARI COJOMA JUAN CARLOS SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

17 COAQUIRA OSCALLA MIGUEL ORLANDO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

18 CUBAS MARINA CHARLIE ALBERTO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

19 DELGADO GONZALES GUADALUPE YOLANDA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

20 ESQUIVEL CARRION OSCAR OMAR SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

21 JIMENEZ ZAPATA CARLOS DAVID SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

22 JULCA SANTOS ARACELI MILAGROS SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

23 LAZO MURRIETA SAMMY ANDRY SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

24 LOPEZ FLORES GIANCARLOS SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

25 LUCANO MAGUIÑA ALAN OMAR SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 
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26 MAMANI MOYA JESSICA MARIBEL  SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

27 MILLER CAMPOS OMAR JEFFERSSON ALEXANDER SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

28 NAVARRO MANYARI CHARO ESTHER SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

29 PAHUARA MEDINA MARGARITA PAMELA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

30 PARDAVE RIVERA MIGUEL ANTONIO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

31 PEÑA AGUILAR ALEJANDRO MARCIAL SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

32 PERALTA TIMOTEO CALEB SAUL SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

33 PINO SILVA ALESSANDRO DIEGO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

34 POMA DAMIAN EDWIN FREDY SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

35 QUINTANA HUAMANCULI DENNIS LEANDRO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

36 QUISPE MITACC PAULINA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

37 RODRIGUEZ PEÑA MARIAL ISABEL SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

38 SALAZAR JARAMILLO SONIA RUTH  SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

39 SEGOVIA JURADO MYRNA HILDA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

40 TRUJILLO CAMPOS GRAT MARTIN SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

41 VALDIVIA VERGARA ANTHONY ALEXANDER SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

42 VARGAS ARROYO HEIDI GENOVEVA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

43 VASQUEZ ARRASCUE ANDREA DEL PILAR SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

44 VELASQUEZ ANTONIO CARLOS RAÚL SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

45 VILLARROEL ESPINOZA SAUL MOISES SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

46 VINO ROSALES TITO TORIBIO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 
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2. SECRETARIA 
SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 VELA BALLADARES ALEJANDRA DEL MILAGRO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO APTO 

2 BARRIGA ESPIRITU LIZETH MAYRA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

3 CARRANZA ÑUÑURI MELANIE KARINA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

4 CHUQUILLANQUI ROJAS MARLY SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

5 KUSAKA ESPINOZA JAEL ESTHER  SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

6 LIVORA GOMEZ GIULIANA CONSUELO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

7 LUNA PORTILLA SUSIRE LUISA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

8 MUÑOZ QUESADA LUISA MALORY SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

9 PASCUAL PAINTAN JELITZA KARIN SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

10 ROCCA QUISPE SOLEDAD EMETERIA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO NO APTO 

 
 
3. TÉCNICO EN ENFERMERÍA 

PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 ALVINO RUIZ RICARDO PARQUE EL MIGRANTE APTO 

2 TIRADO CRISTOBAL LEYLA MARTINA PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

 
 
4. ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

PARQUE EL MIGRANTE 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 NELLY LUZ FLORES PADILLA DE MENDOZA PARQUE EL MIGRANTE APTO 

2 AGUIRRE VALDEIGLESIAS LILIKA PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

3 BUSTAMANTE SARMIENTO WILLIAMS ARTEMIO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

4 CONSAMOLLO DE LA CRUZ RAY LUCIANO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

5 COVARRUBIAS MAIHUA LENIN ALBERTO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

6 FUENTES ACHA TOMY OSNAR PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

7 GAMARRA GARCIA ALEX EDUARDO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

8 JARAMILLO COAGUILA ALICIA MERY PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

9 KARI ROMAN ROSA MARIA  PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 
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10 MAMANI CAMPOS ANDREE NAPOLEON  PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

11 MARCOVICH BARRUETO JOHN EDISON PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

12 MONTES MALAVER CRISTIAN JERFEL PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

13 RAMOS MATTA MIGUEL ANGEL PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

14 RUGEL RIVERA CARMEN ELISA PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

15 VASQUEZ ARRIAGA JULIAN EDUARDO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

16 ZULOETA QUEZADA NOEMI ISABEL PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

 
 
5. SUPERVISOR DE SEGURIDAD 

PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 CUSTODIO MITA PRIMITIVO VALERIO PARQUE EL MIGRANTE APTO 

 
 
6. OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE PLANTA 

PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 PAULINO CHAMBA DIANA LUZ PARQUE EL MIGRANTE APTO 

2 CANESSA LAU ERICK ROLANDO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

3 CASTILLO MARTINEZ OSCAR DAVID PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

4 LINO HURTADO YERSIN FELIPE PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

5 ROQUE TARAZONA HUGO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

6 SOTO CAMPO JURIDIA JAQUERLI PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

 
 
7. GUARDAPARQUE 

PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 CHACALTANA TATAJE CRISTHOPER JHOSELIN PARQUE EL MIGRANTE APTO  

2 BARRIENTOS VALQUE NORMA ANTONIA PARQUE EL MIGRANTE APTO  

3 BRAVO ESPINAL EDWARD RICHARD PARQUE EL MIGRANTE APTO  

4 CALLE VDA. DEL CASTILLO CECILIA BERTHA PARQUE EL MIGRANTE APTO  

5 FIGUEROA LAZO YESENIA PARQUE EL MIGRANTE APTO  

6 HUAMANI YUPANQUI ANA MARIA PARQUE EL MIGRANTE APTO  
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7 OLIVARES MARILUZ JOSE MANUEL PARQUE EL MIGRANTE APTO  

8 RIVAS CRUCES ADELA CONCEPCIÓN PARQUE EL MIGRANTE APTO  

9 TORRES TORRES VICTOR MARTIN PARQUE EL MIGRANTE APTO  

10 VILELA MORENO JIM FRANK PARQUE EL MIGRANTE APTO  

11 YAMANI CHOY JOSE MANUEL PARQUE EL MIGRANTE APTO  

12 ROJAS ALVARADO JOAO ADHEMIR ORLANDO PARQUE EL MIGRANTE APTO  

13 AGUIRRE RAYO MARIO NELSON PARQUE EL MIGRANTE NO APTO  

14 CORAS CARHUAPOMA GERARDO MACEDONIO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO  

15 MUÑOZ CHACON FLOR SHARMELI PARQUE EL MIGRANTE NO APTO  

16 PEREYRA PEÑA FORTUNATO PARQUE EL MIGRANTE NO APTO  

17 RAMIREZ ATAUQUE BRYAN CLEMENTE PARQUE EL MIGRANTE NO APTO  

18 SEGHELMEBLE PUMAR CARLOS OSCAR PARQUE EL MIGRANTE NO APTO  

 
 
8. OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES 

PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 CHANCO ZAMORA SANTA ZENAIDA PARQUE EL MIGRANTE APTO 

2 MALDONADO YUCRA NOE PARQUE EL MIGRANTE APTO 

3 MAMANI CONDORI VICENTE PARQUE EL MIGRANTE APTO 

4 PAQUILLO LAURA MARIANO PARQUE EL MIGRANTE APTO 

5 LUCAS CASTRO JESSICA  PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

6 VENTOCILLA CHANCO MIGUEL PARQUE EL MIGRANTE NO APTO 

 
9. ESPECIALISTA EN COBRANZA 

SUBGERENCIA DE TESORERÍA 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA CALIFICACIÓN 

1 MALAGA IZQUIERO ROSA LIZBETH  SUBGERENCIA DE TESORERÍA APTO 

2 ALVARADO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL SUBGERENCIA DE TESORERÍA NO APTO 

3 CCOYA CORDOVA ELGAR SUBGERENCIA DE TESORERÍA NO APTO 

4 GALLEGOS AGUILA KEYSI GIANNINA SUBGERENCIA DE TESORERÍA NO APTO 

5 HARO SANCHEZ LIZ CARHOL SUBGERENCIA DE TESORERÍA NO APTO 

6 OTINIANO MORON DE RAMOS MIRIAM JULISSA SUBGERENCIA DE TESORERÍA NO APTO 
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ROL DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS 
 
Los postulantes que aprobaron la evaluación curricular, deberán presentarse a rendir la evaluación de conocimientos, según 
lo detallado a continuación: 
 
Lugar  : Servicio de Parques de Lima – SERPAR LIMA, Jr. Lampa Nº 190, Cercado de Lima, Piso 2,  

Subgerencia de Recursos Humanos. 
 
Fecha  : 08 de marzo de 2017 
 
 
1. OPERARDOR LOGÍSTICO 

SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 CARAMANTIN SAMAME PATRICIA MERY SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 10:00 a.m. 

2 ARIAS GOMRINGER IRIS ESMERALDA SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 10:00 a.m. 

3 CHINCHAY ALVARADO PAOLA MAHATMA  SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 10:00 a.m. 

4 GOMEZ CACERES JOHNATAN ALBERTO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 10:00 a.m. 

5 MACHUCA HIDALGO JOSE FRANCISCO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 10:00 a.m. 

 
 
2. SECRETARIA 

SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 VELA BALLADARES ALEJANDRA DEL MILAGRO SUBGERENCIA DE ABASTECIMIENTO 10:15 a.m. 

 
 
3. TÉCNICO EN ENFERMERÍA 

PARQUE EL MIGRANTE 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 ALVINO RUIZ RICARDO PARQUE EL MIGRANTE 10:30 a.m. 

 
 
4. ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

PARQUE EL MIGRANTE 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 NELLY LUZ FLORES PADILLA DE MENDOZA PARQUE EL MIGRANTE 10:30 a.m. 

 
 
5. SUPERVISOR DE SEGURIDAD 

PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 CUSTODIO MITA PRIMITIVO VALERIO PARQUE EL MIGRANTE 10:30 a.m. 
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6. OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE PLANTA 
PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 PAULINO CHAMBA DIANA LUZ PARQUE EL MIGRANTE 10:30 a.m. 

 
 
7. GUARDAPARQUE 

PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 CHACALTANA TATAJE CRISTHOPER JHOSELIN PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

2 BARRIENTOS VALQUE NORMA ANTONIA PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

3 BRAVO ESPINAL EDWARD RICHARD PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

4 CALLE VDA. DEL CASTILLO CECILIA BERTHA PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

5 FIGUEROA LAZO YESENIA PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

6 HUAMANI YUPANQUI ANA MARIA PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

7 OLIVARES MARILUZ JOSE MANUEL PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

8 RIVAS CRUCES ADELA CONCEPCIÓN PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

9 TORRES TORRES VICTOR MARTIN PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

10 VILELA MORENO JIM FRANK PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

11 YAMANI CHOY JOSE MANUEL PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

12 ROJAS ALVARADO JOAO ADHEMIR ORLANDO PARQUE EL MIGRANTE 10:50 a.m. 

 
 
8. OPERARIO DE MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES 

PARQUE EL MIGRANTE 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 CHANCO ZAMORA SANTA ZENAIDA PARQUE EL MIGRANTE 11:10 a.m. 

2 MALDONADO YUCRA NOE PARQUE EL MIGRANTE 11:10 a.m. 

3 MAMANI CONDORI VICENTE PARQUE EL MIGRANTE 11:10 a.m. 

4 PAQUILLO LAURA MARIANO PARQUE EL MIGRANTE 11:10 a.m. 
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9. ESPECIALISTA EN COBRANZA 
SUBGERENCIA DE TESORERÍA 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES ÁREA HORA 

1 MALAGA IZQUIERO ROSA LIZBETH  SUBGERENCIA DE TESORERÍA 11:30 a.m. 

 
 
IMPORTANTE: 
 

 Los postulantes deberán asistir obligatoriamente portando su DNI en el día, hora y lugar señalado. 
 
 

Lima, 07 de marzo de 2017 
Subgerencia de Recursos Humanos 

 
 


